
Dnešního dne uzavřely strany: 

1. SAFEGUARD SERVICE, a.s. 
právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, odd. B, vložka 843 
IČO: 25 24 13 03, DIČ : CZ 25241303, adresa: Nádražní 316, 357 35 Chodov 
zastoupena: předsedou představenstva panem Bílským Romanem 
- dále jen SAFEGUARD SERVICE, na straně jedné 

a 

2. Údržba silnic Karlovarského kraje a.s. 
právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni odd. B, vložka 1197 
IČO: 26402068, DIČ: CZ26402068, se sídlem: Na Vlečce 177, 360 01 Otovice 
zastoupena: Ing. Martinem Leichterem, MBA - předsedou představenstva a Ing. Pavlem Raškou, členem představenstva 
- dále jen objednatel, na straně druhé 

D O D A T E K č. 2 k R Á M C O V É S M L O U V Ě 
o ostraze Pultem Centralizované Ochrany (dále jen PCO) ze dne 12.08.2019 

uzavřená dle platného znění občanského zákoníku 

I. 
Předmět dodatku 

Předmětem tohoto dodatku je změna ceny služeb ve všech platných specifikacích uzavřených po dobu platnosti rámcové 
smlouvy. 

li. 
Platební podmínky: původní cena za poskytování služeb 

····-· ·-··-··-·•----·-·---·--- ------r--·--------- ---------------------------------,-----j 

I Měsíční paušál za uvedený objekt - monitoring ! 
: 300,- Kč bez DPH V případě poplachu operátor informuje kontaktní osoby, bez uskutečnění výjezdu i ca :§ 

I PCO na narušený objekt. c: u 
·-·- -----· - -- ·---· --· ---------r----------·---- -------------------------1 Cl ]! 

: Měsíční paušál za uvedený objekt - standardní objekt : :E •-
1 700,- Kč bez DPH 
I 

1700,- Kč bez DPH 

! 300,- Kč bez DPH 

i a) 250,- Kč bez DPH 
; b) 100,- Kč bez DPH 

; a) 650,- Kč bez DPH 
' b) 100,- Kč bez DPH 

,_. - ·---------
i a) 1650,- Kč bez DPH 
i b) 100,- Kč bez DPH 
I 

li V případě poplachu operátor informuje kontaktní osoby, a povolá výjezd PCO na ~ ~ i 
, narušený objekt. Každý uskutečněný výjezd je účtován. iii ; ~ 

l a) Měsíční paušál za uvedený objekt - nestandardní objekt I ~ ,l;_ 
: V případě poplachu operátor informuje kontaktní osoby, a povolá výjezd PCO na g ~ 
! narušený objekt. 1x za kalendářní měsíc je výjezd PCO na objekt poskytnut zdarma. I c. 
i Každý další uskutečněný výjezd je účtován. i 

---r--- -~--- ---
i Cena za uskutečněný výjezd na objekt dle rámcové smlouvy 

li. 
Platební podmínky: nová cena za poskytování služeb 

! a) Měsíční paušál za uvedený objekt - monitoring 
i b) Měsíční paušál za datovou Cloud SIM kartu 

1 
V případě poplachu operátor informuje kontaktní osoby, bez uskutečnění 

: výjezdu PCO na narušený objekt. 
--------------------! a) Měsíční paušál za uvedený objekt - standardní objekt 

I 
b) Měsíční paušál za datovou Cloud SIM kartu 
V případě poplachu operátor informuje kontaktní osoby, a povolá výjezd PCO 

1 na narušený objekt. Každý uskutečněný výjezd je účtován. 

i b) Měsíční paušál za uvedený objekt - nestandardní objekt 
• c) Měsíční paušál za datovou Cloud SIM kartu 
V případě poplachu operátor informuje kontaktní osoby, a povolá výjezd PCO 
na narušený objekt. 1x za kalendářní měsíc je výjezd PCO na objekt poskytnut 
zdarma. Každý další uskutečněný výjezd je účtován. 

-------·-------------,------------------ - ----- --------- --j I Cena za uskutečněný výjezd na objekt dle rámcové smlouvy i 300,- Kč bez DPH 

·i 12 

Právnická osoba 
zapsaná v obchodním 
rejstříku u krajského 
soudu v Plzní odd. B, 
vložka 843 

ředitelství agentury 

Lesov 117 
362 61 Sadov 
tel.: 353 332 858 
fax: 353 232 362 
safeguard@safeguard .cz 
www.safeguard.cz 



Ill. 

Termín změny ujednání 

Tento dodatek k rámcové smlouvě se uzavírá na dobu neurčitou, přičemž dnem započetí změn je den 1.10.2024. 

Všechna další ujednání zůstávají v platnosti dle rámcové smlouvy o ostraze PCO. 

V Lesově dne 4.9.2024 

za SAFEGUARD SERVICE, a.s. 

- 9 -09· 2024 
V Otovicích dne .... ..... .. ...... . 2024 

Ing. Martin Leichter, MBA 
předseda představenstva 

za Údržba silnic Karlovarského kraje a.s. 

Úcfrzba sítnic KM!cvarského k1·cJe, čl.S. 
Otov ice 

Na Vle~ce 177. PSČ J60 01 
JCO: 26402068 

(l) 

ředitelství agentury 

Lesov 117 

362 61 Sadov 
tel. : 353 332 858 
fax: 353 232 362 
safeguard@safeguard.cz 
www.safeguard.cz 




